第 1号様式 (第 5条関係 )

＼ _

補 助 金 等 交 付 申 請 書

令和 4年 6月 6日

上尾市長 畠 山  稔 様

申請者

住所又は所在地 上尾市本町三丁目1

氏名又は団体名 上尾市PTA
及び代表者氏名 会長 宮内 ネL子

上尾市補助金等交付規則第 5条第 1項の規定により、次のとおり申請します。

・
注 ※印の欄は記入 しないこと。

補 助 年 度 令和 4年度 補助金等の名称
上尾市社会教育関係団体補助金

(市 PTA連合会補助金)

上尾市内各単位PTA相互の連絡を密にし、上尾市教育の振興と発展を図る
ことを目的とする

補 助 事 業 等
の  効  果

各単位 PTA間の連絡、PTA組織運営の研究、学校教育振興への寄与、

社会教育の充実 等

補 助 事 業 等
の 経 費 所 要

額

2, 522,440円 交 付 申 請 額 365,000円

補 助 事 業 等
の着 手年 月 日

(予定)・

令和 4年 4月 1日
補 助 事 業 等 の 完

了年 月 日 (予 定 )

令和 5年 3月 31日

添 付 書 類

И事業計画書

□工事実施設計書

Z収支予算書

その他 (役員名簿

□前年度決算書

)

※担当課処理欄 宅生の峰
`26工

ヽ黎めろ。

、ヽ_

颯

》
ノnい

ｉ
´

‘
ハ
Ｌ´

公
、ヽ,'

´0

用紙寸法 日本工業規格 A列 4番

補 助 事 業 等
の 目 的 及 び

内 容